
 

 

UCHWAŁA NR XIII/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/450/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Gminnego w Trzebnicy i nadania jemu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/450/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka Gminnego w Trzebnicy i nadania jemu statutu (zmienionej: uchwałą nr XLIV/493/18 z dnia 24 sierpnia 

2018 r. oraz uchwałą nr XI/109/25 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 marca 2025 r.), wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w załączniku do uchwały nr XI/109/25 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 marca 2025 r. w § 3 ust. 4 

otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„4. Przedłużenie pobytu dziecka w Żłobku do 4 roku życia jest możliwe w przypadkach wskazanych 

w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

Mateusz Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3087


		2025-07-02T10:09:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




